Venetijs : apud Nicolaum Pezzana, 1698.

BU-Ca, SALONE 10900/ 0003

[3409] Alexandre, Noël <1639-1724>

*Theologia dogmatica et moralis, secundum ordinem Catechismi Concilii Tridentini. In quinque libros distributa. ... tom.10.*

Venetijs : apud Nicolaum Pezzana, 1698.

BU-Ca, SALONE 10900/ 0004

[3410] Diana, Antonino <1585-1663>

*Coordinati, seu Omnium resolutionum moralium, ejus ipsissimis verbis ad propria loca, & materias, per v.p. Martinum de Alcolea ... Tomus primus.*

Venetijs : apud Nicolaum Pezzana, 1698.

BU-Ca, SALONE 10230

[3411] Diana, Antonino <1585-1663>

*Coordinati, seu Omnium resolutionum moralium, ejus ipsissimis verbis ad propria loca, & materias, per v.p. Martinum de Alcolea ... Tomus 2.*

Venetijs : apud Nicolaum Pezzana, 1698.

BU-Ca, SALONE 10231

[3412] Diana, Antonino <1585-1663>

*Coordinati, seu Omnium resolutionum moralium, ejus ipsissimis verbis ad propria loca, & materias, per v.p. Martinum de Alcolea ... Tomus 3.*

Venetijs : apud Nicolaum Pezzana, 1698.

BU-Ca, SALONE 10232

[3413] Diana, Antonino <1585-1663>

*Coordinati, seu Omnium resolutionum moralium, ejus ipsissimis verbis ad propria loca, & materias, per v.p. Martinum de Alcolea ... Tomus 4.*

Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1698.

BU-Ca, SALONE 10494

[3414] Diana, Antonino <1585-1663>

*Coordinati, seu Omnium resolutionum moralium, ejus ipsissimis verbis ad propria loca, & materias, per v.p. Martinum de Alcolea ... Tomus 5.*

Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1698.

BU-Ca, SALONE 10234

[3415] Diana, Antonino <1585-1663>

*Coordinati, seu Omnium resolutionum moralium, ejus ipsissimis verbis ad propria loca, & materias, per v.p. Martinum de Alcolea ... Tomus 6.*

Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1698.

BU-Ca, SALONE 06412

[3416] Diana, Antonino <1585-1663>

*Coordinati, seu Omnium resolutionum moralium, ejus ipsissimis verbis ad propria loca, & materias, per v.p. Martinum de Alcolea ... Tomus 7.*

Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1698.

BU-Ca, SALONE 10235

[3417] Diana, Antonino <1585-1663>

*Coordinati, seu Omnium resolutionum moralium, ejus ipsissimis verbis ad propria loca, & materias, per v.p. Martinum de Alcolea ... Tomus 8.*

Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1698.

BU-Ca, SALONE 10496

[3418] Diana, Antonino <1585-1663>

*Coordinati, seu Omnium resolutionum moralium, ejus ipsissimis verbis ad propria loca, & materias, per v.p. Martinum de Alcolea ... Tomus 9.*

Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1698.

BU-Ca, SALONE 10237

[3419] Diana, Antonino <1585-1663>